
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 30. 1. 2020 v Velké Popovice od 13:00 hod.

1/4R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/4R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby rekreačního domu na pozemku parc.č .
391/1  v   k.ú.  Velké  Popovice  dle  situačního  výkresu  a  pohledů  při  dodržení
platného  Územního  plánu  Obce  Velké  Popovice  a  Stavebního  zákona.

3/4R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu čp. 400 v k.ú.
Velké  Popovice  (přístavba  terasy  a  vstupního  prostoru)  dle  situčního  výkresu  a  pohledů
při dodržení platného  Územního plánu Obce Velké Popovice a Stavebního zákona.

4/4R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření  Smlouvy o výkonu autorského dozoru na stavbu   -
Řepčice  -  kanalizace,  Identifikační  číslo  CZ05.1.30/0.0/0.0/17-071/0007115,  s   projekční
kanceláří  Projekty  Fiala  s.r.o.  ,  Lečkova  1521,  149  00,  Praha  4,  IČO :  28997452.Celková
nabídková cena za provedení autorského dozoru projektanta na stavbu Řepčice - kanalizace činí
80.000,- Kč bez DPH. Rada obce Velké Popovice pověřuje starostku podpisem smlouvy.

5/4R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření  Smlouvy o výkonu autorského dozoru na stavbu   -
Řepčice - vodovod, Identifikační číslo CZ 05.1.30/0.0/0.0/17-073/0007116, s  projekční kanceláří
Projekty Fiala  s.r.o.  ,  Lečkova 1521,  149 00,  Praha 4,  IČO :  28997452.Celková nabídková
cena za provedení autorského dozoru projektanta na stavbu Řepčice - vodovod  činí 40.000,- Kč
bez DPH. Rada obce Velké Popovice pověřuje starostku podpisem smlouvy.

6/4R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.9. 2019
se stavební společností HES s.r.o. na prodloužení termínu zhotovení díla dle SOD  do 30.5. 2020.
Rada Obce Velké Popovice pověřuje starosku podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

7/4R/2020 R a d a  o b c e  V e l k é  P o p o v i c e  s o u h l a s í  s  v y p s á n í m  v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - Oprava chodníků v ulici  Husova  a
v ulici Václavská  - rok 2020., podle zákona č. 134/2016 Sb., která je na základě ustanovení § 31
ZZVZ zadávána mimo režim zákona.
Výzva na podání nabídky na veřejnou zákázku - Oprava  chodníků v ul. Husova 1. a ul. Václavská
3. bude uvřejněna způsobem umožňujícím dálkový  přístup a dále budou podány minimálně
tři výzvy možným uchazečům.
   

8/4R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  záměrem  změny  stavby  před  dokončením
r o d i n n é h o  d o m u  n a  p o z e m k u  p a r c . č .  3 4 / 9  a  8 7 8  v  k . ú .  L o j o v i c e  d l e
situačního  výkresu  při  dodržení  platného  Územního  plánu  Obce  Velké  Popovice  a
Stavebního  zákona.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  s  připojením  se  k  mezinárodní  kampani  "Vlajka  pro  Tibet".  Dne
10.03.2020 bude vyvěšena tibetská vlajka u bývalé budovy Obecního úřradu.

Rada obce Velké Popovice souhlasí s poskytnutím dotace pro rok 2020 ve výši 2000,-Kč  Svazu tělesně
postižených v ČR, z.s.místní organizace Hořovice, IČ: 47560193, Palackého náměstí 640, 268 01 Hořovice
na činnost organizace (zabezpečení půjčovny kompenzačních pomůcek včetně rozovzu) v roce 2020. Rada
obce Velké Popovice pověřuje starostku podpisem veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


